
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NO },f/J, de 2009.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

DISPENSAR o servidor efetivo efetivo ROBERT SIQUEIRA, Assistente
Legislativo, matrícula nO 11.907, dos encargos de executor do contrato abaixo
especificado:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: OVER ELEVADORES LTDA.
Obieto: Manutencão do elevador marca ons. 749/09 027/09

Brasília, / fde dezemb o de 2009.

Deputado CAB A RICIO
Presidente em ex dcio


